Копия

Администрация Ленинского района г. Нижнего Новгорода

Отдел образования

ПРИКАЗ

05.02.1996 г.

О создании муниципального
образовательного учреждения

№29

В соответствии с требованиями закона Российской Федерации «Об
образовании» и на основании Постановления администрации Ленинского
района г. Нижнего Новгорода № 34-а от 20. 01. 1995 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе школы № 101 Муниципальное образовательное
углубленнымучреждение среднюю общеобразовательную школу № 101 с

изучением отдельных предметов.
2. Место нахождения: 603011, г. Нижний Новгород, ул. Тург|айская, д. 5.

Заведующий РОО В.А. Горохов

Копия верна:

Секретарь РУО Т.И. Назарова